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  IIWP Christine Kirby ”Empower and Evolve” 
  Månadsbrev 10, IW-året 2018–2019 
 
Kallelse: 8 april kl. 18.00 då vi börjar med mingel. Ta gärna med en gäst. 
Program: Inter City möte. Föreläsarna är Elisabet och Knud Jensen. De kommer 

att berätta om sina utlandsprojekt som kommer bl.a. handla om albinismen, 

könsstympning och utbildning. Dessutom kommer det finnas tillfälle för 

deltagarna att köpa hantverk tillverkade av Elisabet Jensen. Klubben kommer 

även att arrangera lotteri vid intercitymötet och medlemmarna  uppmanas att ta 

med kontanter. 
  Anmälan: Av/På anmälan till klubbmästare Gunnel Svärdh: gunnelsvardh@live.se    
  eller vice  klubbmästare Inger Bernhoff: inger.bernhoff@telia.com   SENAST 3  
  april. Avvakta att ditt mejl har kommit fram! 
  Kostnad: 180 kronor, inbetalas senast den 3 april till plusgiro 46 46 22 – 0. 

Förra mötet: Presidenten  hälsade, ny/gamla medlemmen, Ing-Marie Cederlund  
välkommen till klubben med en ros. Astrid Hansson hade en genomgång av vår 
hemsida via datorn. Inkommande presidenten, Marianne Kullenberg 
presenterade sig på ett mycket underhållande sätt. Vi fick följa hennes ledstjärna 
genom livet. Från förlossning under brinnande krig, krigsbarn i Sverige, 
utbildning i Finland, yrkesverksamma livet i Ystad, pensionärslivet vid Bodensjön 
och återvändandet till Ystad. Flertalet medlemmar berättade om någon bok, 
barndomsminne och läste upp en dikt om att vara ”gammal”. I samband med 
lotteriet vid nästa möte kommer två av böckerna som det berättades om, lottas 
ut. Styrelsen vill tacka alla medlemmar till att de med sina olika bidrag gjorde 
kvällen till en mycket trevlig kväll. Tack kort från Ingrid Alm för  klubbens 
uppvaktning av sin födelsedag. Tackkort från Lena Beijer för klubbens ”krya på 
dig kort”. Inger Bernhoff födelsedags uppvaktades på mötet med en ros och 
sång. Inger Bernhoff har skänkt sin gåva till ”operation ”SMILE”. Insamlingen av 
presentkort och torr varor fyllde ett par papperskassar och kommer 
vidarebefordras till ”Skafferiet” hos diakonen vid Ystads församling. IW klubben i 
Lund kommer att bjuda in klubbarna i distriktet till en liten modevisning den 4 
april. Anmälan till modevisningen i Lund till anitabrandt@hotmail.com. 
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Medlemmarna föreslog flera programpunkter till höstprogrammet. Presidenten 
informerade från distriktsmötet. Nya distriktpresidenten är Eva Tilborn-Ström 
som besöker vår klubb den 9 september. Vänbesöket från England framskjuts till 
23 - 26 april 2020. Distriktets sommarmötet blir den 2/7 på Skanörs gästis. 
Distriktets höstutflykt blir den 29 september på Falsterbonäset. Nästa 
distriktsmöte blir den 5 oktober på Svaneholms slott. Astrid Hansson berättade 
om att Kim Wall föreläsningarna var fullbokade vid internationella kvinnodagen. 
Skattmästaren redogjorde för de olika summorna som klubben har skänkt till 
olika projekt, inkluderat även födelsedagsgåvorna. 
 
Beslut:  Styrelsen arbetar vidare med de olika program förlagen till höstprogram 
och presenterar dem vid månadsmöte i maj. 
Vinstpengar från Inter City mötet den 8 april beslöts gå till Elisabet Jensens 
projekt. 
Mötet beslöt att utskick av månadsbrev sker 1 vecka innan sista 
anmälningsdagen. 
Utvärdering av höst-och vårprogram 2018 – 2019 kommer att ske vid 
månadsmötet i maj. 
 
Nästa möte: 13 maj Utflykt till Montessoriskolan i Ystad 

 
Kaffemöte: Eftermiddagskaffe första måndagen (1 april) i månaden klockan 
14.00 på Möllers café (f.d. Diana) på gågatan. Morgonkaffe sista måndagen (29 
april) i månaden på Maria Caféet klockan 10.00. 
 
Vid pennan 
Eva Jeppsson 
Klubbsekreterare 
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